
 

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína, 
Dukelská 102, PSČ 742 42,  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734 
e-mail: vop@vop.cz 

IČ: 000 00 493  
DIČ: CZ 000 00 493 
www.vop.cz 

  

Oznámení o výběru dodavatele 

Název veřejné zakázky: VZMR/027/2/2021 Poskytování mobilních hlasových a datových 
služeb mobilního operátora 

 
Na základě posouzení přijatých nabídek a doporučení hodnotící komise, zadavatel rozhoduje 
o výběru dodavatele: Vodafone Czech Republic a.s. , IČ: 25788001, přičemž samotným 
postup výpočtu je uveden v následujících tabulkách.  
 

 
Odůvodnění 
Zadavatel dále v ZD stanovil, že v případě kdy obdrží nabídky pro obě z variant, bude 

provádět konečné hodnocení sečtením jednotlivých oddílů: Hlasové služby, Hlasové služby v 

zahraničí, Datové služby a Datové služby poskytované v zahraničí, kdy v případě varianty č. 

2 od vzešlé hodnoty zadavatel odečte měsíční podíl hardwarového budgetu  

(hodnota budgetu / 24). 

 
U každé z variant zadavatel přistoupil ke sečtení jednotlivých oddílů, a získal tak celkovou 
hodnotu měsíčního plnění zvlášť pro každou z variant. 
 
Varianta č. 1: poskytnutí mobilních a datových služeb dle přílohy č. 1 ZD  

 
Varianta č. 2: poskytnutí mobilních a datových služeb a budgetu dle přílohy č. 1 ZD 

 
Dle ZD a výše uvedeného zadavatel odečetl v případě varianty č. 2 od celkové hodnoty 
měsíčního plnění měsíční podíl hardwarového budgetu (hodnotu budgetu / 24) . 
 

Poř. 
nab. 

Název společnosti IČ 
Měsíční plnění 
v Kč bez DPH 

Nabídka 
č. 

1. Vodafone Czech Republic a.s.   25788001 48.213,00 2 

2. T-Mobile Czech Republic a.s. 64949681 65.286,82 1 

Název uchazeče IČ 
Měsíční plnění 
v Kč bez DPH 

T-Mobile Czech Republic a.s. 64949681 65.286,82 

Název uchazeče IČ 
Měsíční plnění 
v Kč bez DPH 

Vodafone Czech Republic a.s. 25788001 56.546,00 

dle rozdělovníku 

 

Váš dopis zn. / ze dne Číslo jednací Vyřizuje / e-mail / telefon 

 VZMR/027/2/2021 Ing. Klára Rašková, verejne.zakazky@vop.cz 

+420 556 783 226 

  

mailto:verejne.zakazky@vop.cz


 

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína, 
Dukelská 102, PSČ 742 42,  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734 
e-mail: vop@vop.cz 

IČ: 000 00 493  
DIČ: CZ 000 00 493 
www.vop.cz 

  

 
 

Celkové hodnoty měsíčního plnění bez měsíční podílu hardwarového budgetu byly 
porovnány v následující tabulce. 
 

Výsledek hodnocení: 

 
Po provedení hodnocení nejvýhodnější nabídky mezi variantami č. 1 a č. 2 bylo zjištěno, že 
ekonomicky nejvýhodnější nabídka podal uchazeč Vodafone Czech Republic a.s. ,  
IČ: 25788001 s nabídkovou cenou 48.213,00 Kč bez DPH.  
 

Ve výzvě si zadavatel vyhradil, že může provést posouzení splnění podmínek účasti v 
zadávacím řízení před hodnocením nabídek nebo až po hodnocení nabídek, s tím, že u 
vybraného dodavatele musí provést posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
a hodnocení jeho nabídky vždy.  
 
Hodnotící komise proto posoudila, zda uchazeč nabídky Vodafone Czech Republic a.s. ,  
IČ: 25788001 splňuje podmínky a požadavky uvedené ve výzvě k podání nabídky k zakázce 
malého rozsahu, a dospěla k závěru, že uchazeč splnil veškeré podmínky zákona, a 
požadavky zadavatele, a proto rozhodl o výběru dodavatele ve prospěch tohoto uchazeče. 
 
Poučení 
V souladu s Výzvou k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu není možné podat 
námitky proti úkonům zadavatele ve výběrovém řízení. 
 
 

Martin Sedlář 

Ředitel informačních a komunikačních technologií 
 
 
 

Ing. Radovan Putna 

ředitel podniku 

Celková hodnota měsíčního plnění 
Měsíční plnění 
v Kč bez DPH 

Celkem za jednotlivé oddíly:  56.546,00 

Měsíční hodnota budgetu: 8.333,00 

Celková hodnota měsíčního plnění  
48.213,00 

Poř. 
nab. 

Název společnosti IČ 
Měsíční plnění 
v Kč bez DPH 

Nabídka 
č. 

1. Vodafone Czech Republic a.s.   25788001 48.213,00 2 

2. T-Mobile Czech Republic a.s. 64949681 65.286,82 1 


		2021-06-25T08:03:31+0200
	Ing. Klára Rašková


		2021-06-28T13:35:45+0200
	Martin Sedlář


		2021-06-30T07:50:16+0200
	Ing. Radovan Putna




